1

Indicação nº. 078/2014 – Prefeitura Municipal de Cambará

    Os vereadores que esta subscrevem, por meio
desta, solicitam ao Chefe do Executivo Municipal, senhor João Mattar
Olivato, que seja firmada uma parceria entre a Secretaria Municipal de
Obras e o empresário Rogério Fonseca, para a construção da galeria de
água no Jardim Nova América.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação tem por fim a construção

da referida galeria, por meio de uma parceria entre o município e o
referido empresário, visando assim atender a necessidade do referido
Jardim, evitando transtornos aos moradores do local.

Sala das Sessões em 24 de março de 2014.

Rogério Frutuoso   Claudinei Guimarães Tironi
                       Vereador                              Vereador

09h59min